SORG.0002.17.2020
PROTOKÓŁ Nr XXXV/2020
z Sesji Rady Gminy Świdnica 
odbytej dnia 10 grudnia 2020 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica


Godzina rozpoczęcia – 12.00
Godzina zakończenia – 12.40

W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 14 radnych.
Radny nieobecny – Kazimierz Korta


PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji: XXIX, XXX, XXXI, XXXII, XXXIII i XXXIV.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica:
a) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                       o projekcie uchwały;
b) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów;
c) dyskusja;
d) głosowanie.
2) Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na rok 2021:
a) przedstawienie projektu Uchwały Budżetowej;
b) przedstawienia opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                    o projekcie Uchwały Budżetowej;
c) przedstawienie opinii Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej                    o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Świdnica  przedstawionego w projekcie Uchwały Budżetowej na 2021 rok;
d) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów;
e) stanowisko Wójta Gminy do opinii Komisji Budżetu i Finansów;
f) dyskusja,
g) głosowanie.
3) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021;
4) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023;
5) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Świdnica na lata 2021-2025.
6. Zapytania i interpelacje.
7. Wolne wnioski i informacje.
8.  Zamknięcie XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica.

Ad. 1. 
Obrady XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Zastępcę Wójta Pana Bartłomiej Strózika, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, radcę prawnego Pana Jarosława Wasyliszyna, Rzecznika prasowego Pana Janusza Waligórę. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał oraz otworzyła XXXV Sesję Rady Gminy Świdnica. Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Porządek obrad XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Do przedłożonego Radzie porządku obrad Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik wniósł  o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok w punkcie 5. Rozpatrzenie projektów uchwał, jako 6 kolejną. Ponadto Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik wzniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica w punkcie                     5. Rozpatrzenie projektów uchwał, jako 7 kolejną.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica poddała pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. Wniosek został przyjęty               14 głosami za – jednogłośnie.  Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica poddała pod głosowanie wniosek  o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica. Wniosek został przyjęty 14 głosami za – jednogłośnie.  Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica poddała pod głosowanie porządek obrad wraz                              z wnioskami. Głosowano 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad wraz z wnioskami:
1. Otwarcie XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji: XXIX, XXX, XXXI, XXXII, XXXIII i XXXIV.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1)w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica:
a) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                       o projekcie uchwały;
b) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów;
c) dyskusja;
d) głosowanie.
2) Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na rok 2021:
a) przedstawienie projektu Uchwały Budżetowej;
b) przedstawienia opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                    o projekcie Uchwały Budżetowej;
c) przedstawienie opinii Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej                    o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Świdnica  przedstawionego w projekcie Uchwały Budżetowej na 2021 rok;
d) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów;
e) stanowisko Wójta Gminy do opinii Komisji Budżetu i Finansów;
f) dyskusja,
g) głosowanie.
3) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021;
4) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023;
5) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Świdnica na lata 2021-2025;
6) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok;
7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica.
6. Zapytania i interpelacje.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica.


Ad. 3.
Protokół Nr XXIX Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXX Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXI Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXII Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXIII Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXIV Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Świdnica  w okresie między sesjami przedstawił Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik. Poinformował, że sprawozdanie obejmuje okres od 22 września 2020 r. do 10 grudnia 2020 r. Zapytał radnych czy powyższe sprawozdanie może pozostawić do wglądu w biurze rady. Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy  chcą, aby sprawozdanie zostało odczytane czy  odczytają sami w materiałach dostępnych w biurze rady. Radni zgodnie  poprosili o pozostawienie sprawozdania z biurze rady.

Ad. 5.
1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

a) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały – Skarbnik Gminy Pani Anna Szymkiewicz odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  we Wrocławiu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedstawionej wraz z projektem  Uchwały Budżetowej na rok 2021r. Opinia jest pozytywna. Uzasadnienie znajduje się do wglądu w biurze rady.

b) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów – przewodniczący Komisji Budżetu                     i Finansów Pan Tadeusz Żuberek poinformował, że opinii do ww projektu uchwały jest opinią pozytywną. Poinformował, że założenia makroekonomiczne w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świdnica na lata 2021-2034 przyjęto uwzględniając wskaźniki makroekonomiczne zawarte w projekcie budżetu państwa na rok 2021 oraz wytyczne Ministra Finansów dotyczące założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego. Przyjęto zgodnie z projektem uchwały budżetowej gminy Świdnica na 2021 rok.

c) dyskusja – dyskusji nie prowadzono.

d) głosowanie – Uchwałę nr XXXV/347/2020 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów wstrzymujących się i przeciw nie było. Obecnych na sesji było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2) Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021.

a) przedstawienie projektu Uchwały Budżetowej na rok 2021 – projekt Uchwały Budżetowej na 2021 rok  odczytała Skarbnik Gminy Pani Anna Szymkiewicz. Poinformowała, że  projekt Uchwały Budżetowej był szczegółowo omawiany przez wszystkie komisje rady gminy. Natomiast w odniesieniu do projektu Uchwały Budżetowej na 2021 rok wprowadzono następujące zmiany:
- w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 rok”  do projektu uchwały w kolumnie 5 „Przewidywane wykonanie 2020 r.” dopisuje się kwotę 2 500 000 z dziale 801, rozdział 80104, tj. przedszkola § 6290 z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zwiększając  równocześnie przewidywane wykonanie ogółem za 2020  rok do kwoty 106 491 639,06 zł,
- w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na rok 2021 rok”  do projektu uchwały w dziale 855, rozdział 85516 zmienia się klasyfikację budżetową  paragrafu: z § 6350 Środki otrzymane                       z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych na § 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gminy. W pierwotnej wersji zapewniano nas, że są to środki                        z funduszu pracy na budowę przedszkola, natomiast ostatecznie okazało się, że są to środki                    z budżetu państwa.
W uzasadnieniu do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na 2021 rok wprowadzono następujące autopoprawki:
- w części dotyczącej dochodów z wierszu 4, na stronie 3 zmienia się kwotę szacowanego wzrostu dochodów w 2021 roku. Jest 3 643 946,50 zł, powinno być 1 143 946,49 zł oraz ich procentowy wzrost zmienia się z 3,5% na 1,1%.
- w wierszu 4 na stronie 8 w dziale 801 Oświata i wychowanie na rok 2021 zmienia się procentowy wzrost dochodów w stosunku do roku bieżącego z 140,6% na 6,3%.
- na stronie 9, w dziale 855 Rodzina, zmienia się źródło finansowania inwestycji pod nazwą „Budowa żłobka w Pszennie, przy ul. Słonecznej” w kwocie 3 168 000 zł: jest zapis „…z funduszu pracy …, powinno być „…z budżetu państwa…”.
- w części dotyczącej wydatków z opisie działu 700 Gospodarka mieszkaniowa na stronie 14, prostuje się omyłką pisarską. Jest zapis „…wydatki bieżące na rok 2021 planuje się niższe                      o 90,7%...”, powinno być „…wydatki bieżące na rok 2021 planuje się niższe o  9,07 %...”.
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmieniono nazwę zadania z „Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Sulistrowiczki, Lutomia Mała” na nazwę „Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Stachowiczki, Lutomia Mała”. W związku z powyższym dokonano również zmian                                   w załączniku nr 9  „Zestawienie dotacji planowanych  do udzielenia z budżetu gminy Świdnica w roku 2021” i  w załączniku nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych  z opłaty za korzystanie ze środowiska w 2021 roku”. W części dotyczącej przychodów i rozchodów  pkt 1 litera c otrzymuje brzemiennie „c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, z tytułu dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 465 757 zł” Pozostałe zapisy nie uległy zmianie. Natomiast  wprowadzone zmiany są to zmiany porządkujące sprawy formalnoprawne.

b)  przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie Uchwały Budżetowej – uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Świdnica projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021  odczytała Skarbnik Gminy Pani Anna Szymkiewicz. Opinia jest pozytywna. Uzasadnienie znajduje się do wglądu w biurze rady.

c) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Świdnica przedstawionego w projekcie Uchwały Budżetowej na 2021 rok – Skarbnik Gminy Pani Anna Szymkiewicz odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 27 listopada 2020 r.                    w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Świdnica przedstawionego                     w projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021. Opinia jest pozytywna. Uzasadnienie znajduje się do wglądu w biurze rady. 

d) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów – opinię przedstawił przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Tadeusz Żuberek.  Poinformował, że Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na 2021 rok przewiduje dochody na poziomie 107 635 580 zł, natomiast wydatki na poziomie 113 815 459 zł. Planuje się deficyt w wysokości 6 179 879 zł, który zostanie pokryty w emisji papierów wartościowych, przychodami w wolnych środków oraz kredytów i pożyczek.  W 2021 roku planuje się wydatki na inwestycje w kwocie 26 426 000 zł. Zaplanowano dalsze kanalizowanie gminy, modernizację i budowę dróg, budowę nowych obiektów oświatowych, w tym żłobka i przedszkola. Ponadto planuje się budowę                                     i modernizację obiektów kulturalnych i oświatowych. Pomimo trudnej sytuacji w czasie pandemii oprócz zadań inwestycyjnych budżet zapewnia realizację zadań bieżących nałożonych na gminy w zakresie oświaty, gospodarki mieszkaniowej, ochrony środowiska, pomocy rodzinie, kultury fizycznej a także administracji. Jest to budżet ambitny. Z powodu pandemii nie będzie on łatwy do realizacji, szczególnie po stronie dochodów. Pomimo tak trudnego czasu przewodniczący komisji  skierował do Pani Wójt, Zastępcy Wójta, kierownictwa i pracowników życzenia pokonania wszelkich przeciwności w realizacji budżetu w 2021 roku. Opinia Komisji Budżetu i Finansów jest opinią pozytywną. 

d) stanowisko Wójta Gminy do opinii Komisji Budżetu i Finansów – Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik podziękował za pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. Poinformował, że  budżet jest trudny  do realizacji zarówno ze względu na sytuację pandemiczną jak również sytuację związaną z przyszłym okresem programowania. Dodał, że budżet będzie trudny  również z tego względu, że  już dziś wiemy, iż nie otrzymamy  z budżetu państwa środków na realizację  inwestycji związanej z budową sali gimnastycznej                                    w Grodziszczu jak również modernizacją szkoły podstawowej w Bystrzycy Górnej. Na zakończenie swojej wypowiedzi  jeszcze raz serdecznie podziękował, za pozytywną opinię do projektu uchwały budżetowej. Dodał, iż wierzy, że wspólnymi siłami uda się przezwyciężyć wszelkie trudności, jakie napotkamy przy realizacji budżetu.

e) dyskusja – dyskusji nie prowadzono.

f) głosowanie – Uchwałę Nr XXXV/348/2020 Uchwałę Budżetową Gminy Świdnica na 2021 rok podjęto 13 głosami za – jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, 1 radny nie zdążył oddać głosu.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska wystąpiła z wnioskiem                                o reasumpcję głosowania nad Uchwałą Budżetową na 2021 rok. Wniosek został przyjęty                        14 głosami za – jednogłośnie. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Imienny wykaz głosowania radnych tanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwałę Nr XXXV/348/2020 Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na 2021 rok podjęto                        14 głosami za –jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisji Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXV/349/2020 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisji Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr  XXXV/350/2020 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 2021 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                        w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Świdnica na lata 2021-2025 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisji Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXV/351/2020 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Świdnica na lata 2021-2025 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXV/352/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok podjęto                            14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.  Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Przewodniczący Komisji Pan Bronisław Dratwa poinformował, że  przystąpienie do zmiany planu ma na celu stworzenie miejscowych warunków zagospodarowania  terenu na potrzeby inwestycji z zakresu odnawialnych źródeł energii w postacie farmy wiatrowej.  Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXV/353/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszarów położonych we wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie.  Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6.
Zapytań i interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 7.
Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono.

Ad. 8. 
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział                              i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska

Nagranie z obrad XXXV Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie:
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja



Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica
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